
Wyszków, dnia 7-11-2011 r. 

 

 

ZP. 271. 32. 2011.                                              „WYKONAWCY  WSZYSCY” 

 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku i innych 

interesów Gminy Wyszków wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

                    Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do 

zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1.  

Prosimy o zgodę na zastosowanie poniższej klauzuli: 

„Ubezpieczycie zastrzega sobie prawo do wypowiedzenia i/lub renegocjacji stawek 

ubezpieczeniowych na kolejny roczny okres ubezpieczenia po przekroczeniu 50% szkodowości liczonej 

jako stosunek wypłaconych odszkodowań plus rezerwy na szkody zgłoszone, do zainkasowanej składki 

pomniejszonej o koszty akwizycyjne. W razie nie wyrażenia przez Zamawiającego zgody na nowe 

warunki w terminie 7 dni od ich otrzymania, umowa zostanie rozwiązana końcem pierwszego lub 

drugiego rocznego okresu ubezpieczenia. Renegocjacje nie mogą rozpocząć się później niż 30 dni 

przed ekspiracją polis zawartych na pierwszy lub drugi roczny okres ubezpieczenia” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie powyższej klauzuli. 

 

Pytanie 2. 

Czy w miejscach ubezpieczenia zgłaszanych do ubezpieczenia w ciągu ostatnich 15 lat miała miejsce 

powódź, podtopienie wskutek opadów atmosferycznych, zalanie wskutek deszczu nawalnego bądź 

usunięcie się ziemi. Jeśli tak to co uległo zniszczeniu? Wysokość wypłaconych odszkodowań. 

Odpowiedź:  

W miejscach ubezpieczenia zgłaszanych do ubezpieczenia w ciągu ostatnich 15 lat nie wystąpiły 

podtopienia wskutek opadów atmosferycznych i obsunięcie się ziemi.  

Zniszczeniu z powodu powodzi rzeki Bug w 2010 r. uległo pomieszczenie Zakładu Administracji 

Domów Mieszkalnych w Wyszkowie; przyznano kwotę odszkodowania 7 522,00 zł.  

Zniszczeniu z powodu deszczu nawalnego w roku 2008 uległo mienie Żłobko–Przedszkola Nr 1; 
przyznano  kwotę odszkodowania  1 954,47 zł.  

 

Pytanie 3.  

Czy w OC Zamawiający zgadza się na zmniejszenie Sumy Gwarancyjnej do kwoty 1.000.000 zł 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dokona zmniejszenia Sumy Gwarancyjnej do kwoty 1 000 000,00 zł. 

 

 

Pytanie 4. 

Ad. Załącznik Nr 1b do SIWZ, dotyczący części III zamówienia, Ad. II Ubezpieczenie następstw 

nieszczęśliwych wypadków członków – zakres II 

Czy zakres świadczeń obejmuje również świadczenia rentowe? 

 



Odpowiedź:  

Zakres świadczeń nie obejmuje świadczeń rentowych. 

 

Pytanie 5.  

Prosimy o podanie miejsca i wartości mienia (budynki wraz z wyposażeniem), których wartość w 

jednej lokalizacji przekracza 25 000 000 zł. 

Odpowiedź:  

Nie ma lokalizacji, w której wartość mienia (budynki, budowle wraz z wyposażeniem) przekracza 

25 000 000,00 zł. W wykazie mienia zadeklarowanym do ubezpieczenia, lokalizacja o najwyższej 
wartości mienia (budynki, budowle wraz z wyposażeniem) znajduje się w Wyszkowskim Ośrodku 

Sportu i Rekreacji przy ul. Geodetów 45 w Wyszkowie, gdzie łączna wartość mienia  (budynki, 

budowle wraz z wyposażeniem) wynosi 20 490 334,00 zł 

 


